Το Μετοχικό Κεφάλαιο € 864.400,00 διαιρείται σε 432.200 κοινές ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας € 2,00 η 
καθεμία και έχει πλήρως καταβληθεί.  

Με την από 14.03.2023 απόφαση της Έκτακτης Αυτόκλητης Καθολικής Γενικής Συνέλευσης αποφασίσθηκε η αύξηση 
του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας κατά ευρώ σαράντα πέντε χιλιάδες (€ 45.000) με εισφορά μετρητών και έκδοση 
22.500 νέων κοινών ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής αξίας δύο ευρώ (€ 2,00) η κάθε μία και τιμή διαθέσεως € 2,00 
έκαστη. 
Με την από 12.08.2024 απόφαση της Έκτακτης Αυτόκλητης Καθολικής Γενικής Συνέλευσης αποφασίσθηκε η αύξηση